CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO EDITAL CAMPUS VERANÓPOLIS Nº 016/2025

RESULTADO QUANTO À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL
Nº 016/2025 – PROGRAMA DE AUXÍLIO DAS AÇÕES UNIVERSAIS PARA O PERÍODO LETIVO DE 2025

A Direção Geral do Campus Veranópolis DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 146/2024, torna pública a Classificação Preliminar do Edital do Programa de
Auxílio das Ações Universais para o Período Letivo de 2025.

Proposta(s) submetida(s)

Classificação Nota Título da proposta Auxílio

Custeio Capital Total Resultado

1º 8,9 Ações Universais 2025 R$ 0,00 R$ 5.773,84 R$ 5.773,84 Aprovada
com auxílio
financeiro

Veranópolis, 15 de setembro de 2025.

AMIR TAUILLE
Diretor-Geral

Campus Veranópolis
Portaria IFRS nº 146/2024

		2025-09-15T14:52:21-0300